
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 11. až 26. 6. 2025   

 321/271   (Petrovice u Karviné -) Bohumín (-Ostrava) - Hranice na Moravě, Studénka - 
Mošnov, OA - Veřovice 
   3 Bohumín - Ostrava - Hranice na Moravě  4 (Petrovice u Karviné -) Bohumín - Ostrava - Studénka - Mošnov, Ostrava Airport 
   8 Ostrava - Studénka - Mošnov, Ostrava Airport - Příbor - Kopřivnice - Štramberk - Veřovice 
   R8 Bohumín - Ostrava - Hranice na Moravě (- Přerov - Brno)                                       ODIS   IDSOK Polom - Hranice na Moravě 

Výlukový jízdní řád obsahuje pouze vlaky dotčené výlukou 
km km  Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 3058 Sp 3058 Sp 3062 Sp 3062 3316 Sp 3070 3044 Sp 3374 Sp 3374 3322 Sp 3078 Sp 3078 Sp 3378 Sp 3378 Sp 3380 

  
 
    

  
   

  
   

  
   

  
   

 
   

  
   

 
   

 
   

 
   

 
   

  
   

  
   

 
   

 
   

 

    Ze stanice                 

0     Petrovice u Karviné 6              16 30         
3     Závada 6        16 33         

6     Dětmarovice 5,6,7,150        16 38         
10     Dolní Lutyně 2,7,14,150         16 42         

14     Bohumín 320 3         16 45         

 0  Bohumín 2,14                16 46   18 23      
0  Ostrava střed 1,2        8 32        8 28      10 32      10 28       14 24         16 47       16 47        18 32      18 32      18 45      18 45      19 42 

1  Ostrava-Stodolní 1,2         8 34          8 30       10 34       10 30         14 26          16 49        16 49         18 34       18 34        18 47        18 47        19 44 
3 8  Ostrava hl. n. 323 1,2 4/7   8 37         8 33  10 37  10 33          14 29  16 52  16 52  16 52  18 28  18 37  18 37  18 50  18 50        19 47 
   Ostrava hl. n. 323 1,2   8 34  8 34  10 34  10 34         14 30  16 53  16 55  16 55  18 29  18 42  18 42  18 54  18 54        19 51 
 10  Ostrava-Mariánské Hory 1,2                         16 56      18 31                   
 13  Ostrava-Svinov  316 1,2 4   8 40  8 40  10 40  10 40         14 36  16 59  17 01  17 01  18 35  18 48  18 48  19 00  19 00        19 56 

   Ostrava-Svinov  316 1,2   8 41  8 41  10 41  10 41      14 37        14 37  17 07  17 02  17 02  18 37  18 49  18 49  19 02  19 02        20 04 
 18  Polanka nad Odrou 1,2,10,19               14 41       14 41  17 11    17 05    17 05  18 41    18 52    18 52    19 05    19 05           
 22  Jistebník 2,10,19,75   8 47  8 47  10 47  10 47    14 45        14 45  17 14  17 08  17 08  18 45  18 55  18 55  19 08  19 08         20 10 
 30  Studénka 279 75,76,86   8 53  8 53  10 53  10 53      14 49      14 49  17 20  17 14  17 14  18 49  19 00  19 00  19 13  19 13      20 15 

km km  Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 3058/ 
23158 

Sp 3058/ 
23158 

Sp 3062/ 
23162  

Sp 3062/ 
23162 

3316 Sp 3070/ 
23170 

95524 Sp 3374 Sp 3374 3322 Sp 3078/ 
23178 

Sp 3078/ 
23178 

Sp 3378 Sp 3378 Sp 3380 

    Dopravce     

  

   

  

   

  

   

  

   
 

   

  

   
 

   
 

   
 

   
 

   

  

   

  

   
 

   
 

   
 

0     Studénka 001,279 75,76,86   9 07  9 07  11 07  11 07    15 07  17 21  17 17  17 17    19 07  19 07  19 17  19 17  20 25 
6     Sedlnice 72,75   9 13  9 13  11 13  11 13    15 13  17 27  17 23  17 23    19 13  19 13  19 23  19 23  20 31 
9     Mošnov, Ostrava Airport 72   9 17  9 17  11 17  11 17    15 17  17 30        19 17  19 17       

     Mošnov, Ostrava Airport 72   9 22  9 22  11 22  11 22    15 22         19 22  19 22       
10     Skotnice 72,74   9 28  9 28  11 28  11 28    15 28   17 28  17 28    19 28  19 28  19 28  19 28  20 36 
13     Příbor 74   9 32  9 32  11 32  11 32    15 32   17 32  17 32    19 32  19 32  19 32  19 32  20 40 

17     Kopřivnice zastávka 73,74   9 36  9 36  11 36  11 36    15 36   17 36  17 36    19 36  19 36  19 36  19 36  20 44 
18     Kopřivnice 73,74   9 39  9 39  11 39  11 39    15 39   17 39  17 39    19 39  19 39  19 39  19 39  20 47 
21     Štramberk 73   9 42  9 42  11 42  11 42    15 42   17 42  17 42    19 42  19 42  19 42  19 42  20 50 

     Štramberk 73   9 43  9 43  11 43  11 43    15 43   17 43  17 43    19 43  19 43  19 43  19 43  
23     Ženklava 73,84   9 47  9 47  11 47  11 47    15 47   17 47  17 47    19 47  19 47  19 47  19 47  
27     Veřovice 323 59,84   9 54  9 54  11 54  11 54    15 54   17 54  17 54    19 54  19 54  19 54  19 54  

 30  Studénka 279 75,76,86           14 56      18 58      
 37  Hladké Životice 79,86,87          14 01      19 03      
 42  Suchdol nad Odrou  79,87            15 05      19 07      

   Suchdol nad Odrou  79,87            15 09           
 46  Jeseník nad Odrou 87,88          15 13           
 53  Polom 65,88,238            15 18           

 57  Bělotín 62,238          15 21           
 63  Hranice na Moravě 280 61,236 3           15 26           

    Do stanice                 

 271/321   Hranice na Moravě (-Ostrava) - Bohumín (- Petrovice u Karviné), Veřovice Mošnov, 
OA - Studénka 
   3 Hranice na Moravě - Ostrava - Bohumín  4 Mošnov, Ostrava Airport - Studénka - Ostrava - Bohumín (- Petrovice u Karviné)  
   8 Veřovice - Štramberk - Kopřivnice - Příbor - Mošnov, Ostrava Airport - Studénka - Ostrava 
   R8 (Brno - Přerov -) Hranice na Moravě - Ostrava - Bohumín                                      ODIS   IDSOK Hranice na Moravě – Polom 

Výlukový jízdní řád obsahuje pouze vlaky dotčené výlukou 
km km  Správa železnic, státní organizace Vlak  3353 3325 Sp 3379 Sp 3379 23179 / 

 Sp 3079 
23179 / 

 Sp 3079 
3319 Sp 3383 95525 Sp 3387      

          
 

   
 

   
 

   
  

   
  

   
 

   
 

   
 

   
 

     

    Ze stanice                 

 0  Hranice na Moravě 280 61,236    5 28      16 18         
 6  Bělotín 62,238    5 32      16 23         
 10  Polom 65,88,238    5 36      16 26         

 17  Jeseník nad Odrou 87,88    5 41      16 31         
 21  Suchdol nad Odrou  79,87    5 44      16 35         

   Suchdol nad Odrou  79,87    5 45      16 36         
 26  Hladké Životice 79,86,87    5 48      16 40         
 33  Studénka 279 75,76,86    5 53      16 44         

0     Veřovice 323 59,84   5 03    16 05  16 05  16 05  16 05    18 05   20 04      
4     Ženklava 73,84   5 10    16 12  16 12  16 12  16 12    18 12   20 11      
6     Štramberk 73   5 14    16 16  16 16  16 16  16 16    18 16   20 15      

     Štramberk 73   5 15    16 17  16 17  16 17  16 17    18 17   20 16      
9     Kopřivnice 73,74   5 19    16 21  16 21  16 21  16 21    18 21   20 20      

10     Kopřivnice zastávka 73,74   5 21    16 23  16 23  16 23  16 23    18 23   20 22      

14     Příbor 74   5 27    16 27  16 27  16 27  16 27    18 27   20 26      
17     Skotnice 72,74   5 31    16 31  16 31  16 31  16 31    18 31   20 30      
18     Mošnov, Ostrava Airport 72                         16 37  16 37             

     Mošnov, Ostrava Airport 72                           16 42  16 42      18 28        
21     Sedlnice 72,75   5 35     16 35   16 35  16 45  16 45    18 35  18 31  20 34      
27     Studénka 001,279 75,76,86   5 42    16 41  16 41  16 51  16 51    18 41  18 38  20 40      

km km  Správa železnic, státní organizace Vlak  3353 3325 Sp 3379 Sp 3379 Sp 3079 Sp 3079 3319 Sp 3383 3045 Sp 3387      

      
 

   
 

   
 

   
 

   
  

   
  

   
 

   
 

   
 

   
 
     

 33  Studénka 279 75,76,86   5 55  5 54  16 54  16 54  16 54  16 54  17 05  18 43  18 39  20 41      
 41  Jistebník 2,10,19,75   6 00  5 59  16 59  16 59  16 59  16 59  17 10  18 48  18 44  20 46      
 45  Polanka nad Odrou 1,2,10,19   6 03  6 02  17 02  17 02  17 02  17 02  17 13  18 51  18 47        
 50  Ostrava-Svinov  316 1,2 4   6 07  6 06  17 06  17 06  17 06  17 06  17 17  18 58  18 51  20 53      

   Ostrava-Svinov  316 1,2   6 14  6 14  17 08  17 08  17 08  17 08  17 19  19 08  19 02  20 54      
 53  Ostrava-Mariánské Hory 1,2     6 17          17 22    19 05        
 55  Ostrava hl. n. 323 1,2 4/7   6 20  6 20  17 14  17 14  17 14  17 14  17 26  19 13  19 08  20 59      

0   Ostrava hl. n. 323 1,2      6 22   17 16  17 16  17 16  17 16  17 28  19 15  19 10  21 00      

2    Ostrava-Stodolní 1,2          6 26        17 20       17 20 17 20        17 20          19 19                 21 04      

3    Ostrava střed 1,2 2       6 28      17 22     17 22 17 22     17 22          19 21                 
 

    21 06      
 63  Bohumín 2,14 3         17 34       19 16

 
19 16
 
19 16 

      

0    Bohumín 320                 
4    Dolní Lutyně 2,7,14,150                 
8    Dětmarovice 5,6,7,150                

11    Závada 6                
14    Petrovice u Karviné 6                

    Do stanice                 

 jede v  a   
 jede 11.  – 14. VI. 
 jede v  od 23. do 26. VI.  
 jede 15., 21, a 22. VI.   
 jede v  do 20. VI.   
 jede v  a  a v  od 23. do 26. VI.  

 jede 11. – 13. VI.  
 jede 14. VI.   
 jede 16. VI. – 20. VI.  
 jede 15. VI. a od 21. do 26. VI.   
 přímý  Ostrava – Veřovice  
 viz trať 001 

 viz tratě 001,320,321 

 



České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 11. až 26. 6. 2025  

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka mezi 

stanicemi Jistebník - Studénka na trati 271 Bohumín – Hranice na Moravě, Studénka – Mošnov, OA - 
Veřovice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 
Po dobu výluky jsou vybrané vlaky (dle výlukového jízdního řádu) v úseku Studénka – Ostrava – 
Bohumín odřeknuty. Cestující využitím ostatních vhodných spojů.  
 
Na zastávce Polanka nad Odrou mimořádně zastaví vybrané vlaky linky 8 (dle výlukového 

jízdního řádu) pro nástup a výstup cestujících. 
 
V  do 20. 6. 2025 jsou vlaky linky 8 relace Veřovice – Ostrava střed a opačně ukončeny/ výchozí 
ve stanici Ostrava hl. n. mimo vlaky Sp 3350, Sp 3383, Sp 3380, Sp 3387, Sp 3382 a Sp 3089 které, 
jedou v celé trase. 

 
V různých úsecích na trati Petrovice u Karviné – Ostrava – Mošnov, Ostrava  Airport – Veřovice a 
opačně, jedou vybrané vlaky v odlišných časových polohách proti pravidelnému JŘ. Ve výlukovém 

JŘ jsou tyto spoje vyznačeny modře. 
 

Ostatní vlaky projíždějící vyloučeným úsekem mohou z důvodu výluky jedné ze dvou traťových kolejí 
navýšit zpoždění až o 10 minut. V přípojných stanicích nemusí být od zpožděných vlaků zajištěny 
přestupy na přípojné vlaky! O přípojích se prosím informujte u vlakového personálu. Pro zachování 
návazného spojení doporučujeme cestujícím použít vhodný dřívější spoj. 
 


